
      Uchwała nr 1687/363/VI/2022
Zarządu Województwa Śląskiego

                          z dnia  21.09.2022 r.………………

w sprawie:

zawarcia aneksu nr 1 do umowy nr 0115/SP/2022 z dnia 25 stycznia 2022 roku, zawartej przez 
Województwo Śląskie z Górskim Ochotniczym Pogotowiem Ratunkowym z siedzibą w Zakopanem,  
Grupą Regionalną GOPR Grupa Beskidzka w Szczyrku , przy ul. Dębowej 2

na podstawie art.  41 ust.1, art.  14 ust. 1 pkt 14) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 17 ust. 3, ust. 5, ust. 6 pkt 1) - 3) i ust. 8
pkt  1)  -  5)  ustawy  z  dnia  18  sierpnia  2011  r.  o  bezpieczeństwie  i  ratownictwie  w  górach  i  na
zorganizowanych terenach narciarskich (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1084) oraz art. 4 ust. 1 pkt 23) i art.
11 ust.1 pkt 1) i  pkt 2) ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 r.  o działalności pożytku publicznego i  o
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) w zw. z art. 221 ust. 1-3 ustawy z dn. 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz.305 z późn. zm.)  

Zarząd Województwa Śląskiego
Uchwala:

§ 1

Zawiera się  aneks nr 1 do  umowy nr 0115/SP/2022 z dnia 25 stycznia 2022 roku,  zawartej  przez
Województwo Śląskie z Górskim Ochotniczym Pogotowiem Ratunkowym z siedzibą w Zakopanem,
Grupą Regionalną GOPR Grupa Beskidzka w Szczyrku , przy ul. Dębowej 2, dotyczącej utrzymania
gotowości  ratowniczej  poprzez:  zakup  sprzętu  specjalistycznego  i  paliwa,  utrzymanie  stacji
ratunkowych, obsługę techniczną, szkolenia ratowników, zakup elementów infrastruktury obiektów GB
GOPR
Projekt aneksu nr 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Izabela Domogała - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Beata Białowąs - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


